关于 2024 年春季学期教学团队

申报与遴选工作的通知

国家开放大学各分部（学院），总部各学院：

为进一步提升教学团队运行效果，发挥好教学团队在课

程学习资源建设、教学过程落实以及教学研究能力提升等方

面的作用，保证教学工作顺利进行，现将 2024 年春季学期

教学团队申报与遴选工作安排如下：

一、教学团队申报

原教学团队成员均须重新申报，分部（学院）根据申报

要求向总部推荐政治可靠、责任心强、专业和教学能力突出、

具有一定研究能力的一线骨干教师参与教学核心及一级统

筹团队。可申报的教学团队信息见《2024 年春季学期教学核

心及一级统筹团队列表》（附件），外语类相关课程教学团

队的申报请与总部外语学院联系。

（一） 申报要求

1. 申报加入教学团队的教师应具有本专业相关学科背

景，并须由所在单位、所属分部（学院）审核并同意。

—2—

2. 除思想政治理论课和公共基础课程外，其他课程教学

团队成员数量原则上为 4-12 人（不含主编主讲），一级统筹

团队根据选课学生数量可适当调整。

3. 参与教学核心及一级统筹团队的教师原则上是各分

部（学院）承担本专业课程教学的责任教师，确因师资力量

不足时，可适当扩展到分校或学习中心课程辅导教师，1 名

教师原则上最多可报名参加 2 支教学核心或一级统筹团队。

（二）申报方式

教师通过线上方式进行教学团队报名，分部（学院）进

行线上初审，请登录国家开放大学统一门户查询并申请

（https://menhu.pt.ouchn.cn/），操作指南详见《“一网一平

台 ” 教 学 团 队 模 块 用 户 使 用 手 册 》

（ https://oss.ouchn.cn/ouconline/%E5%AD%A6%E4%B9%A0

%E7%BD%91/jxtd.pdf）。

（三）申报流程

1. 工作部署：3 月 7 日至 12 日，分部（学院）传达教

学团队申报工作安排，组织教师线上报名。

2. 线上报名：3 月 7 日至 19 日，教师查询报名信息，

填写相关信息，提交报名申请。

3. 申报审核：3 月 20 日至 25 日，分部（学院）管理员

按照申报要求审核报名信息，提交总部。

二、教学团队遴选

https://menhu.pt.ouchn.cn/

—3—

各教学团队负责人于 3 月 26 日至 31 日对申报成员进行

遴选。如有部分教学团队存在申报人数不足或申报人数过多

的情况，总部将视情况进行补报或调整。

遴选结束后发布 2024 年春季学期教学核心及一级统筹

团队成员名单，开展教学教研活动。

三、教学实施团队

请各分部（学院）梳理汇总 2024 年春季学期教学实施团

队情况，于 2024 年 3 月 31 日前在“国开教学团队工作管理”

微信群线上共享文档中填写《2024 年春季学期分部（学院）

教学实施团队信息表》，已建立的实施团队如本学期继续运

行，仍需按要求填报。

四、联系方式

（一）教学业务部门联系方式

联系部门：教务部教学过程管理科

联 系 人：郭晴、陈秀

联系电话：010-57519021、57519147

联系邮箱：gcgl@ouchn.edu.cn

（二）外语学院联系方式

联 系 人：苗苗、杨潇月

联系电话：010-57519236、57519235

（三）学习平台和课程技术部门联系方式

联系部门：国开在线教育科技有限公司

—4—

联 系 人：陈齐武、李治光

联系电话：010-57519207、57519674

附件：2024 年春季学期教学核心及一级统筹团队列表

国家开放大学

                               2024 年 3 月 6 日

—5—

附件

2024 年春季学期教学核心及一级统筹
团队列表

序号 课程名 课程 ID 团队负责人 所属部门 类型

1 国家开放大学学习指南 02970 古小华、陈秀 教务部 核心

2 汉语国际教育概论 04698 曹晓艳
国际交流

学院
一级

3 汉语语言要素教学 04702 王立
国际交流

学院
一级

4 跨文化交际与汉语教学 04701 朱蕗
国际交流

学院
一级

5 第二语言习得导论 04695 崔佳兴
国际交流

学院
一级

6 语言学导论 05089 李炜
国际交流

学院
一级

7 汉语课堂教学方法 04696 王立
国际交流

学院
一级

8
现代教育技术与汉语教

学
04700 曹晓艳

国际交流

学院
一级

9 海外汉语教学概况 04697 崔佳兴
国际交流

学院
一级

10 国际汉语教学案例分析 04741 李炜
国际交流

学院
一级

11 汉语测试与评估 04091 李炜
国际交流

学院
一级

12 汉语教材选用与编写 04699 王硕
国际交流

学院
一级

13 儿童汉语教学技巧 04742 朱蕗
国际交流

学院
一级

14 汉语偏误分析 04094 朱蕗
国际交流

学院
一级

15 公司财务、公司金融
00529、

05088
侯立新

经济管理

学院
核心

16 企业战略管理 01182 林琳
经济管理

学院
核心

17 小企业管理 01640 于谦
经济管理

学院
核心

—6—

18 人力资源管理 01236 葛珺沂
经济管理

学院
核心

19 电子商务概论
00335、

02668
尹晓娟

经济管理

学院
核心

20 市场营销学 02325 葛珺沂
经济管理

学院
核心

21 审计学 02315 侯立新
经济管理

学院
核心

22 基础会计 00747 杨世鉴
经济管理

学院
核心

23 会计信息系统 04623 张晓晨
经济管理

学院
核心

24 成本会计 00191 张晓晨
经济管理

学院
核心

25 财务报表分析 00163 杨世鉴
经济管理

学院
核心

26 金融学 02311 赵昶
经济管理

学院
核心

27 流通概论 01031 朱煜
经济管理

学院
核心

28 成本管理 00192 杨军毅
经济管理

学院
核心

29 公司概论 00523 蔡云蛟
经济管理

学院
核心

30 财务管理 02312 丁唯佳
经济管理

学院
核心

31 市场营销策划（本） 02637 于谦
经济管理

学院
核心

32 管理会计 00533 刘宏欣
经济管理

学院
核心

33 管理学基础 02326 朱煜、杨红娟
经济管理

学院
核心

34 高级财务会计 00447 杨世鉴
经济管理

学院
核心

35 推销策略与艺术 50795 朱煜
经济管理

学院
核心

36 酒店管理概论 00000 徐金海
经济管理

学院
核心

37 品牌管理 04307 葛珺沂
经济管理

学院
核心

38 绩效与薪酬实务 02785 邰凌楠
经济管理

学院
核心

39 经济学（本） 04957 杨镇瑀
经济管理

学院
核心

—7—

40 个人与团队管理 00471 杨军毅
经济管理

学院
核心

41 管理案例分析 02540 蔡云蛟
经济管理

学院
核心

42 生产与运作管理 02323 白雪
经济管理

学院
核心

43 统计与数据分析基础 05404 邰凌楠
经济管理

学院
核心

44 中级财务会计(一） 02316 刘宏欣
经济管理

学院
核心

45 中级财务会计(二） 02317 刘宏欣
经济管理

学院
核心

46 资源与运营管理 01906 杨军毅
经济管理

学院
核心

47
客户关系管理、客户关

系管理实务

01003、

05091
白雪

经济管理

学院
核心

48 金融市场 00942 黄杉
经济管理

学院
核心

49 公共关系实务 00507 林琳
经济管理

学院
核心

50 中央银行理论与实务 01944 王佳
经济管理

学院
核心

51 经济学基础 04956 刘志芳
经济管理

学院
核心

52 创业基础 04672 葛珺沂、刘腾飞
经济管理

学院
核心

53 EXCEL在财务中的应用 04632 丁唯佳
经济管理

学院
核心

54 会计学概论 04114 侯立新
经济管理

学院
核心

55 政治经济学 02305 刘志芳
经济管理

学院
核心

56 经济法 04992 张晓晨
经济管理

学院
核心

57 纳税实务 04633 杨世鉴
经济管理

学院
核心

58 旅游法规 01042 徐金海
经济管理

学院
核心

59 网络营销与策划 02670 尹晓娟
经济管理

学院
核心

60 旅游学概论 01061 徐金海
经济管理

学院
核心

61 金融法规 00949 赵昶
经济管理

学院
核心

—8—

62 会计信息系统（本） 04998 丁唯佳
经济管理

学院
核心

63 会计实务专题 04997 刘宏欣
经济管理

学院
核心

64 保险学概论 00050 赵昶
经济管理

学院
核心

65 财政与金融（农） 02953 赵昶
经济管理

学院
核心

66
机电控制与可编程序控

制器技术

04975、

00704
孙志娟 理工学院 核心

67 计算机绘图（本） 00784 李志香 理工学院 核心

68 传感器与测试技术
00236、

04941
郝智红 理工学院 核心

69 机电控制工程基础
04972、

00713
田虓 理工学院 核心

70 土木工程力学（本） 01467 陈丽 理工学院 核心

71 建筑材料(A) 00855 邵运达 理工学院 核心

72 混凝土结构设计原理 02181 王卓 理工学院 核心

73 操作系统 02152 袁薇 理工学院 核心

74 计算机网络（本） 02150 王然 理工学院 核心

75 数据库应用技术 02154 史红星 理工学院 核心

76 软件工程 01250 王欣 理工学院 核心

77
计算机组成原理 A、

计算机组成原理

02275、

02151
来雨轩 理工学院 核心

78 数据结构（本） 02272 来雨轩 理工学院 核心

79
C 语言程序设计 A、

C 语言程序设计

02274、

03595
安琪 理工学院 核心

80 计算机组网技术 03163 王立 理工学院 核心

81 信息化管理与运作 01683 王娇 理工学院 核心

82 桥梁工程（本） 01227 闫晓宇 理工学院 核心

83 钢结构（本） 00439 闫晓宇 理工学院 核心

84 道路工程 00276 王笑然 理工学院 核心

—9—

85 网络实用技术基础 01507 史红星 理工学院 核心

86 水资源管理 01442 张亚芬 理工学院 核心

87 水力学（B） 01410 王笑然 理工学院 核心

88 建筑制图基础 00892 邵运达 理工学院 核心

89 计算机应用基础 00815 王欣 理工学院 核心

90 机械制图 00721 李志香 理工学院 核心

91 机器人技术及应用 03590 田虓 理工学院 核心

92
机电一体化系统设计基

础

00707、

04973
孙志娟 理工学院 核心

93 液压气动技术 04974 孙志娟 理工学院 核心

94 工程造价基础 00493 李淑 理工学院 核心

95
房屋建筑混凝土结构设

计
03594 王卓 理工学院 核心

96 电气传动与调速系统 03592 李伟 理工学院 核心

97 Photoshop 图像处理 00023 史红星 理工学院 核心

98 Matlab 语言及其应用 03589 郝智红 理工学院 核心

99 Javascript 程序设计 03164 王欣 理工学院 核心

100 网页设计
00017、

04403
王立 理工学院 核心

101 管理信息系统 01692 王欣 理工学院 核心

102 计算机系统与维护 11648 王立 理工学院 核心

103

Windows 网络操作系统

管理、网络操作系统管

理

03325、

05139
安琪 理工学院 核心

104 网站界面（UI）设计 03424 王欣 理工学院 核心

105 Web 开发基础 04406 王艺丹 理工学院 核心

106 数据库运维 04412 王欣 理工学院 核心

107 工程地质 00472 李淑 理工学院 核心

108 建筑测量 00853 陈丽 理工学院 核心

—10—

109 建筑工程项目管理 00857 邵运达 理工学院 核心

110 建筑构造 00858 邵运达 理工学院 核心

111
建筑工程项目招投标与

合同管理
00865 王卓 理工学院 核心

112 建筑结构 00873 王卓 理工学院 核心

113 建筑力学 00883 陈丽 理工学院 核心

114 建设法规 04348 邵运达 理工学院 核心

115 建筑工程质量检验 04349 王卓 理工学院 核心

116 程序设计基础 04594 安琪 理工学院 核心

117 建设项目管理 00847 陈丽 理工学院 核心

118 数控机床 01386 田虓 理工学院 核心

119 岩土力学 01757 李淑 理工学院 核心

120 网络安全技术 04979 来雨轩 理工学院 核心

121 数字电子电路 01396 卢玉梅 理工学院 核心

122 工程经济与管理 00474 张亚芬 理工学院 核心

123 Python 程序设计 04691 王艺丹 理工学院 核心

124
思想道德修养与法律基

础、思想道德与法治

04389、

04680、

04942

张丽媛
马克思主

义学院
核心

125 形势与政策 04392 张丽媛、孙福万
马克思主

义学院
核心

126
习近平总书记教育重要

论述研究
04921 戚姝

马克思主

义学院
核心

127

习近平新时代中国特色

社会主义思想、习近平

新时代中国特色社会主

义思想概论

04391

90072
孙红林、孙福万

马克思主

义学院
核心

128
毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论

04385、

04678
轩红芹、孙红林

马克思主

义学院
核心

129

马克思主义基本原理概

论、马克思主义基本原

理

04384、

05014
孙红林

马克思主

义学院
核心

130 中国近现代史纲要 04390、 轩红芹 马克思主 核心

—11—

04681 义学院

131 四史通讲 05112 毛娜、袁一平
马克思主

义学院
核心

132 中共党史 05173 袁一平
马克思主

义学院
核心

133 党的建设 05178 毛娜
马克思主

义学院
核心

134 中国传统文化导论 04388 孙福万、孙红林
马克思主

义学院
核心

135 方剂学 05168 于彩媛
农林医药

学院
一级

136 花卉栽培技术 02682 曹钦政
农林医药

学院
核心

137 分析化学（本） 04042 吴翠、冯利
农林医药

学院
核心

138 园林树木 02923 乔栋
农林医药

学院
核心

139 社会医学 04293 欧阳雁玲
农林医药

学院
一级

140 卫生法学 04297 欧阳雁玲
农林医药

学院
核心

141 老年心理健康 03132 尹尚菁
农林医药

学院
核心

142 健康教育与健康促进 00903 尹尚菁、王倩
农林医药

学院
核心

143 护理伦理学 02363 尹尚菁
农林医药

学院
核心

144 农业生态学 02383 付晋峰
农林医药

学院
核心

145 农业微生物学 02381 王真
农林医药

学院
核心

146 果树栽培技术（南方本） 02688 付晋峰
农林医药

学院
核心

147 植物生理学 02379 杜咨毅
农林医药

学院
核心

148 遗传育种学 01789 李瑞富
农林医药

学院
一级

149 遗传学 02380 李瑞富
农林医药

学院
一级

150 园艺植物育种学 02388 胡立峰
农林医药

学院
核心

151 园艺植物栽培学总论 02391 赵利清
农林医药

学院
核心

—12—

152 绿地规划 02927 赵利清
农林医药

学院
核心

153 森林培育 02915 李广德
农林医药

学院
核心

154 水土保持技术 02914 李广德
农林医药

学院
核心

155 农村发展理论与实践 04159 赵婷婷
农林医药

学院
核心

156 文献检索 01548 赵新胜
农林医药

学院
核心

157 实用卫生统计学 01337 赵新胜
农林医药

学院
核心

158 流行病学
01033、

04299
赵新胜

农林医药

学院
一级

159 药学信息检索 04052 赵新胜
农林医药

学院
核心

160 调剂学 02524 于彩媛
农林医药

学院
核心

161 药理学（本） 04041 冯利
农林医药

学院
核心

162 药理学（药）、药理学
02476、

04329
冯利

农林医药

学院
核心

163 动物常见病防治 02942 赵燕飞
农林医药

学院
核心

164 社区护理学（本） 02421 唐已婷
农林医药

学院
核心

165 中医药学概论 02565 唐已婷
农林医药

学院
核心

166 药事管理与法规 02490 王燕
农林医药

学院
核心

167 医学生物化学 04334 王燕
农林医药

学院
核心

168 医学免疫学与微生物学 02473 王燕
农林医药

学院
核心

169 护理科研方法 02364 王亚亚
农林医药

学院
核心

170 医护心理学 01769 王亚亚、李天慧
农林医药

学院
核心

171 外科护理学（本） 02366 王亚亚、刘建中
农林医药

学院
核心

172 外科护理学 04343 王亚亚、尹志英
农林医药

学院
核心

173 园林设计 02924 赵利清
农林医药

学院
核心

—13—

174 内科护理学（本） 02365 吴静、闫泉香
农林医药

学院
核心

175 人体生理学 04330 吴静、张雨停
农林医药

学院
核心

176 人体解剖生理基础 03425 吴静、李衍达
农林医药

学院
一级

177 人体解剖生理学 03427 李衍达
农林医药

学院
核心

178 人体解剖生理学（本） 04037 李衍达
农林医药

学院
核心

179 病理生理学 02362 郑晓燕
农林医药

学院
核心

180 病理学与病理生理学 03039 郑晓燕
农林医药

学院
核心

181 妇产科学与儿科护理学 02367 郑晓燕
农林医药

学院
核心

182 护理学基础 04332 郑晓燕
农林医药

学院
核心

183
人体解剖学与组织胚胎

学
04335 李衍达

农林医药

学院
核心

184 农业经济基础 04026 冷熙媛
农林医药

学院
核心

185 家畜解剖基础 00836 王迪
农林医药

学院
核心

186 古代汉语专题 02513 王海平 人文学院 核心

187 基础写作 00748 肖婉莹 人文学院 核心

188 文论专题 01544 胡正伟 人文学院 核心

189 文学概论 01546 胡正伟 人文学院 核心

190 应用写作（汉语） 01803 胡正伟 人文学院 核心

191 古代小说戏曲专题 02519 隋慧娟 人文学院 核心

192 古代诗歌散文专题 02560 隋慧娟 人文学院 核心

193 中国当代文学专题 02558 白晨阳 人文学院 核心

194 中国现代文学专题 02515 白晨阳 人文学院 核心

195 外国文学 01483 徐笑笑 人文学院 核心

196 中文学科论文写作 02521 徐笑笑 人文学院 核心

—14—

197 外国文学专题 02520 徐笑笑 人文学院 核心

198 现代汉语 04682 肖婉莹 人文学院 核心

199 现代汉语专题 02557 肖婉莹 人文学院 核心

200 广告创意与表现（1） 00552 于庆尧 人文学院 核心

201 新媒体广告 04220 于庆尧 人文学院 核心

202 中外广告史 01960 张玲 人文学院 核心

203 广告心理学 00570 张玲 人文学院 核心

204 美学原理 01089 郭青春 人文学院 核心

205 优秀广告作品评析 02082 朱瑾 人文学院 核心

206 品牌竞争策略 01158 温婧 人文学院 核心

207 广告学概论 00575 朱瑾 人文学院 核心

208 广告法规与管理 00560 叶志宏、张玲 人文学院 核心

209 广告设计 02905 付彧 人文学院 核心

210 广告策划 00556 付彧 人文学院 核心

211 中国现当代文学 04638 白晨阳 人文学院 核心

212 中国古代文化常识 05140 王海平 人文学院 核心

213 古代汉语 04637 王海平 人文学院 核心

214 色彩 01264 唐应山 人文学院 核心

215 素描 01443 任天淳 人文学院 核心

216 构成 00520 牛涛 人文学院 核心

217 中国古代文学（上） 05143 胡正伟 人文学院 核心

218 中国古代文学（下） 05144 隋慧娟 人文学院 核心

219 篆书临摹与创作 05055 王少凡 艺术学院 核心

220 ★材料与施工技术 02716 唐应山 艺术学院 核心

221 书法书写基础知识 05052 唐应山 艺术学院 核心

—15—

222 隶书临摹与创作 05044 任天淳 艺术学院 核心

223 手绘效果图表现技法 04205 任天淳 艺术学院 核心

224 计算机辅助设计（1） 03655 徐航 艺术学院 核心

225 计算机辅助设计（2） 03656 徐航 艺术学院 核心

226 书法结构 05042 徐航 艺术学院 核心

227 楷书临摹与仿作 05047 徐航 艺术学院 核心

228 陈设艺术设计 02718 牛涛 艺术学院 核心

229 中国书法史 05045 牛涛 艺术学院 核心

230 ☆设计概论 02714 张曼莹 艺术学院 核心

231 ☆生活空间设计 02715 张曼莹 艺术学院 核心

232 篆刻入门 05054 王少凡 艺术学院 核心

233 立体构成 02713 肖婷婷 艺术学院 核心

234 公共空间设计 04206 肖婷婷 艺术学院 核心

235 书法创作 05046 张曼莹 艺术学院 核心

236 硬笔书法概论 05049 杨耀 艺术学院 核心

237 法律咨询与调解 05022 胡晓雨 政法学院 核心

238 法律职业伦理 04843 石蕾 政法学院 核心

239 政治学原理 02031 古小华 政法学院 核心

240 公共部门人力资源管理 00506 古小华 政法学院 核心

241 民法学（1）
01097、

05024
薛杉 政法学院 核心

242 劳动与社会保障法 02972 董疆 政法学院 核心

243 民事诉讼法学 01109 董疆 政法学院 核心

244 行政法与行政诉讼法 01712 姚来燕 政法学院 核心

245
中国法制史、中国法律

史

02025、

05021
吴丽娟 政法学院 核心

246 国际私法 00599 石蕾 政法学院 核心

—16—

247 社会学概论（本） 02354 黄俏 政法学院 核心

248 社会工作行政（本） 02356 孙江涛 政法学院 核心

249 社会保障学（本） 02350 张旖旎 政法学院 核心

250 公共行政学 00512 赵菊强 政法学院 核心

251 公共政策概论 00510 赵丹 政法学院 核心

252 西方行政学说 01588 王妍 政法学院 核心

253 行政组织学 01733 周联兵 政法学院 核心

254 商法 01267 薛杉 政法学院 核心

255 国际经济法 00585 胡晓雨 政法学院 核心

256 社会调查研究与方法 01304 何元增 政法学院 核心

257 办公室管理 00048 周联兵 政法学院 核心

258 城市管理学 00206 赵丹 政法学院 核心

259 当代中国政治制度 00270 程名 政法学院 核心

260 法理学
00364、

05020
吴丽娟 政法学院 核心

261 国际公法、国际法
00576、

00581
石蕾 政法学院 核心

262 合同法 00650 薛杉 政法学院 核心

263 监督学 00834 何元增 政法学院 核心

264 经济法学
00961、

00959
胡晓雨 政法学院 核心

265 宪法学 01628 姚来燕 政法学院 核心

266 刑事诉讼法学 01707 董疆 政法学院 核心

267 行政领导学 01714 赵菊强 政法学院 核心

268 知识产权法 02028 王红 政法学院 核心

269 政府经济学 02047 陈鲲 政法学院 核心

270 动画概论 02728 王筱竹 政法学院 核心

—17—

271 习近平法治思想概论 05013 姚来燕 政法学院 核心

272 教育学 00924 夏洁 教育学院 核心

273 信息技术与教育技术(1) 01690 程罡 教育学院 核心

274 幼儿游戏与玩具 02644 张凤 教育学院 核心

275 学前教育原理 02641 马明 教育学院 核心

276 现代家政学 03112 张遐 教育学院 一级

277
0-3岁婴幼儿的保育与教

育
02652 潘茂明 教育学院 核心

278 班级管理 03101 夏洁 教育学院 核心

279
儿童发展问题的咨询与

辅导
02646 曾阳煊 教育学院 核心

280 老年教育专题 03117 邹竣 教育学院 核心

281 数学分析专题研究 01394 赵佳 教育学院 核心

282 高等数学基础 00453 袁继红 教育学院 核心

283 工程数学（本） 00490 常会敏 教育学院 核心

284 学前儿童卫生与保健 02642 曾阳煊 教育学院 核心

285 现代教师学导论 01597 贾玉超 教育学院 核心

286 课堂提问与引导 03599 李松 教育学院 核心

287 小学数学教学研究 01651 王海平 教育学院 核心

288 学前教育科研方法 02727 王海平 教育学院 核心

289 幼儿园课程与活动设计 02643 马明 教育学院 核心

290 小学语文教学研究 01659 王宇 教育学院 核心

291 应用概率统计 01797 袁继红 教育学院 核心

292 幼儿园教育质量评价 02653 潘茂明 教育学院 核心

293 离散数学（本） 50501 李丹 教育学院 核心

294 人文社会科学基础(A) 01245 孙福万 教育学院 核心

295 幼儿园组织与管理 02655 张凤 教育学院 核心

—18—

296 教育评价 03120 杨永博 教育学院 核心

297 儿童家庭教育指导 02645 孙玫 教育学院 核心

298 家庭教育咨询与辅导 03100 杨永博 教育学院 核心

299 体育赛事组织与管理 04906 杨远都 教育学院 核心

300 学校管理 03118 林秀钦 教育学院 核心

301 比较初等教育 00053 马明 教育学院 核心

302 社会教育及管理 03099 林秀钦 教育学院 核心

303 发展心理学 90029 马腾飞、张珐 教育学院 一级

304 家庭教育概论 24257 张遐、张慧睿 教育学院 一级

305 数学建模 01397 李丹 教育学院 核心

306 青少年心理健康教育 03103 马腾飞 教育学院 一级

307 心理健康教育 05208 马腾飞、张珐 教育学院 核心

308 数学文化 05359 常会敏 教育学院 核心

309 家庭社会学 90061 郭欣悦 教育学院 一级

310 学习科学导论 05231 郭欣悦 教育学院 一级

311 亲子关系与亲子沟通 90063 夏洁、曾阳煊 教育学院 一级

312
小学语文课程标准与教

材研究
05092 陈凤英 教育学院 核心

313 化工分离技术 02455 唐维 天津分部 核心

314 仪器分析 51661 曹红岩 天津分部 核心

315 典型化工产品生产技术 05036 杨绍娟 天津分部 核心

316 安全原理 03923 曹鹏波 西安分部 一级

317 幼儿园课程基础 04968 高世前 浙江分部 核心

318 学前教育概论 04965 王定珍 浙江分部 核心

319
学前儿童语言教育活动

指导
04962 颜芳 浙江分部 核心

320 学前儿童音乐教育活动 04966 曹玉霞 浙江分部 核心

—19—

指导

321
学前儿童美术教育活动

指导
04960 顾柳琼 浙江分部 核心

322
学前儿童社会教育活动

指导
04967 朱友刚 浙江分部 核心

323
学前儿童科学教育活动

指导
04969 马少军 浙江分部 核心

324
学前儿童健康教育活动

指导
04959 陈君贤 浙江分部 核心

325 学前儿童心理学基础 04961 张恒 浙江分部 核心

326
学前儿童数学教育活动

指导
04963 韩玉娟 浙江分部 核心

327 学前卫生学基础 04970 邹笑 浙江分部 核心

328 学前儿童游戏指导 04964 曲茜美 浙江分部 核心

329 租船运输实务与法律 03474 张紫陌 青岛分部 核心

330 中药鉴定 03447 韩霜 河北分部 一级

331 无机及分析化学（本） 04511 吴硕、胡涛
石油化工

学院
一级

332 有机化学（本） 04514 于丽梅、姜文风
石油化工

学院
一级

		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T11:21:55+0800
	BJ
	ePolicy